
Besluit tot beperking van openbaarheid 

Besluit tot beperking van de openbaarheid van archiefbescheiden van de gemeente Stichtse Vecht 

door de teamleider Data en Informatiemanagement, als gemandateerde namens het College van 

Burgemeester & Wethouders voor besluiten m.b.t. stellen beperkingen aan openbaarheid. 

  

Burgemeester en wethouders van Stichtse Vecht, 

gelet op artikel 15, eerste lid, onder a, van de Archiefwet 1995 en artikel 10 van het Archiefbesluit 1995 

en gehoord het advies van de gemeentearchivaris, 

  

besluiten: 

  
tot het stellen van beperkingen aan de openbaarheid van de volgende archiefbescheiden gemeentearchief 

Maarssen over de periode 1990-1999, met het oog op de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer: 

Beperkt openbaar tot Omschrijving Inventarisnummer(s) 

2036 Stukken betreffende benoeming en functioneren van de heer O 

Feitsma tot/als burgemeester (en de heer J. Bos tot waarnemend 

burgemeester), 1990-1998 

168 

2075 Stukken betreffende het verkrijgen of het verliezen van het Neder- 

landerschap van ingezetenen van de gemeente, 1990-1999 

938 

  

Raadpleging, gebruik of vervaardiging van reproducties van de hierboven aangeduide archiefbescheiden 

is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van de ge- 

meentearchivaris, die aan deze toestemming voorwaarden kan verbinden. 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag volgend op die van de bekendmaking. Dit besluit 

wordt als bijlage gevoegd bij de verklaring van overbrenging van de betreffende archiefbescheiden. 

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kan tegen dit besluit binnen zes weken na de dag van 

bekendmaking van dit besluit bezwaar worden gemaakt. Het bezwaarschrift kunt u richten aan Burge- 

meester en wethouders van Stichtse Vecht, Postbus 1212, 3600 BE Maarssen. 

Het bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en het volgende te bevatten: 

• naam en adres van de indiener; 

• de dagtekening; 

• een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht; 

• de gronden van het bezwaar. 

Maarsen, 12-11-2021 

Mw. C.J. Algra 

Manager Data en Informatiemanagement a.i. 

Nr. 415067 

GEMEENTEBLAD 18 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Stichtse Vecht 

Gemeenteblad 2021 nr. 415067 18 november 2021 1 


